এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ
একদিন
Website : www.ekdinnews.com
http://youtub.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

8

বিদ্যার দেবী সরস্বতী থেকে প্রেমের দেবী সরস্বতীর ঘটেছে নানান পরিবর্তন

ইংল্যান্ডের বিরুদ্ধে রাজকোট টেস্টে অভিষেক হতে পারে সরফরাজের

৮

কলকাতা ১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ ২৯ মাঘ ১৪৩০ মঙ্গলবার সপ্তদশ বর্ষ ২৪২ সংখ্যা ১২ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 13.2.2024, Vol.17, Issue No. 242, 12 Pages, Price 3.00

এক নজরে
সন্দেশখালি
ইস্যুতে
তুলকালাম
বিধানসভায়

সাসপেন্ড শুভেন্দু-সহ
৬ বিধায়ক

কেন্দ্রের ভরসা আর নয়, ঘাটাল মাস্টার প্ল্যানের টাকা দেবে রাজ্যই আরামবাগে দেবের 'আবদারে' মমতার বড় ঘোষণা

যাই হোক, ছেলেমেয়েরা চাকরি তো পাচ্ছে। চাকরি আটকাতে নেই, এটা মনে রাখবেন।' পরিষেবে রাজ্যের প্রশাসনিক প্রধানের বার্তা, 'সিপিএম আর বিজেপি নেতাদের বন্ধন, বেকার যুবক-যুবতীদের ভবিষ্যৎ নষ্ট না করতে। এই চাকরিগুলো আটকাবেন না।' মমতার প্রশ্ন, 'চাকরিগুলো আটকাতে একটু মায়্যা লাগে না?'

একদিন আমার শহর

কলকাতা ১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ ২৯ মাঘ ১৪৩০ মঙ্গলবার

গ্রেপ্তার করা হবে না আশ্বাস দিলে হাজিরা দেবেন শাহজাহান

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: অশান্ত সন্দেখালি। পুড়ছে বাড়িঘর। ঘটনাস্থলে গিয়েছেন রাজাপালও। কিন্তু রাজাপালের আশ্বাস সত্ত্বেও অধরা সন্দেখালির 'বেতাজ বাদশা' তুণমূল নেতা শেখ শাহজাহান। আইনজীবীর সাহায্যে আদালতে তার বক্তব্য পৌঁছে গেলেও শাহজাহানের টিকিও ছুঁতে পারেনি পুলিশ।